
UCHWAŁA NR XXIII/172/17
RADY GMINY ŁOMAZY

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Łomazy

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.) w celu umożliwienia mieszkańcom 
Gminy Łomazy bezpośredniego uczestnictwa w podejmowaniu decyzji przez organy Gminy w sprawach 
ważnych dla Gminy, Rada Gminy Łomazy uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/159/17 z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Łomazy w § 10 ust.1 punkt 5 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Derlukiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3086


		2017-07-19T12:28:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




